Estimativa das quantidades a serem contratadas e dos documentos que lhe dão suporte. 

A pesquisa de preço foi fornecida diretamente com as empresas que fornecem esse serviço por ser 

especifico e preciso, é de difícil acesso em plataformas da internet. 

O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 23.880,00 (Vinte e três mil, oitocentos e oitenta reais). 

Conforme custo estimado total na tabela abaixo. 

ITENS DESCRIÇÃO UN QUANT VALOR 

1 
PAINEL DIVISÓRIA PARA O CORREDOR COM UMA PORTA DE 

PASSAGEM MEDIDA 6,20X2,95 18mm 
UN 1 R$ 7.800,00 

2 

PAINEL FIXO-MEDIDA 3,50X2,95 COM DUAS BANCADA P/